Муниципальное автономное образовательное учреждение

дополнительного образования

«ДЕТСКИЙ ЦЕНТР КУЛЬТУРЫ»

ПРИКАЗ
от 01.09.2023                                                                                                      № 105-увр

г. Северодвинск

Об утверждении плана МАОУ ДО «ДЦК»

мероприятий по профилактике

идеологии терроризма и противодействия

экстремизму, обеспечению

антитеррористической защищенности

на 2023–2024 учебный год»

В соответствии со Стратегией противодействия экстремизму в Российской

Федерации до 2025 года, утвержденной Президентом РФ 28.11.2014 г. № Пр–2753,

Комплексным планом противодействия идеологии терроризма в РФ на 2019-2023 годы,

утвержденным Президентом РФ 28.12.2018, и с целью реализации антитеррористической

деятельности

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить план МАОУ ДО «ДЦК» мероприятий по профилактике идеологии

терроризма и противодействия экстремизму, обеспечению антитеррористической

защищенности на 2023–2024 учебный год» (далее – план).

2. Назначить ответственными за реализацию плана:

 Коковину Татьяну Васильевну, заместителя директора по учебно-воспитательной

работе;

Бунтину Ольгу Владимировну, заместителя директора по административно-

хозяйственной работе.

3. Заместителю директора по учебно-воспитательной работе Коковиной Татьяне

Васильевне:

3.1. Ознакомить педагогов дополнительного образования, педагога-организатора

с планом;

3.2. Обеспечить выполнение мероприятий плана, относящихся к компетенции

педагогов дополнительного образования, в установленные сроки.

4. Заместителю директора по административно-хозяйственной работе Бунтиной

Ольге Владимировне:

4.1. Ознакомить работников с планом;

4.2. Обеспечить выполнение мероприятий плана, относящихся к компетенции

работников, в установленные сроки.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                               Е.Б. Левченко

2

		2023-09-06T16:09:25+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ДЕТСКИЙ ЦЕНТР КУЛЬТУРЫ"
	Я являюсь автором этого документа